平成 29 年４月５日

各 位

上場会社名 ナノキャリア株式会社

代表者 代表取締役社長中冨 一郎

（コード番号 4571）

問合せ先責任者 取締役CFO兼社長室長 松山 哲人

（TEL 03-3241-0553）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年３月 21 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 29 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 214 3,420 3,378 3,443 79.86

今回修正予想(B) 214 2,690 2,581 2,647 61.40

増減額(B-A) ― 730 797 796

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 28年３月期）
243 2,082 2,381 2,537 59.53

修正の理由

国内で実施しておりました頭頸部がんを対象とした第Ⅰ相臨床試験の中止等、研究開発費の減少によ

り、営業利益が 730 百万円、経常利益が 797 百万円、当期純利益が 796 百万円改善し、それぞれ上記の

通りに業績予想を修正いたします。

（注）業績予想については、現時点での入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、予想には

不確定要素が内在しているため、今後の様々な要因により、上記業績予想数値が変更される場合

があります。

以 上